
 
 

 

 

 

 

拝啓 寒さが身にしみる頃になりましたが皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。

本年もＪＨＲＣＡの活動には深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございました。 

さて、２０２５年１月の例会ですが、落ち着いた着席形式での食事会といたし度、庭園と樹々に囲ま

れた閑静な国際文化会館にて新春食事会を企画いたしました。 

新年には顔を合わせてお互いの健康を祝し、皆様方のご活動やご抱負などを語り合う久しぶりの集い

とさせて頂きたいと存じます。 

新年度の日本経済は内外の政治問題に影響される厳しい環境にありますが、観光関連業界に在っては

消費の拡大が期待されます。観光業界の課題は、先進国の中で遅れている生産性の課題克服は引き続

きですが、インバウンドに期待する所が大きいながらも日本の文化と特色を知らしめ身近に在る観光

資源を楽しんでもらう様な、有名観光地だけで無い観光の形を形成するなど本格的な観光立国にして

いく必要を感じます。 

新年度を迎え、ホテル・レストラン業の発展を願い皆様と親しく情報交換や懇談により活力と英知を

互いに養い良い年を送れる様にいたしましょう！ 

会員並びに月例会にご参加頂きました皆様に多数のご参加をお待ち申し上げております。   敬具 
 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

             

記 

日 時 ： ２０２５年１月２０日（第３月曜日） １８：００開始 

場 所 ： 国際文化会館  地下一階 レストラン さくら 内 

      東京都港区六本木５丁目１１－１６  TEL：03-３４７０－４６１１ 

       ＊鉄道ご利用の場合は下記が便利です 

地下鉄 大江戸線 麻布十番駅 ７番出口より徒歩５分 

東京メトロ南北線 麻布十番駅 ４番出口より徒歩８分 

東京メトロ日比谷線 六本木駅 ３番出口より徒歩 1３分 

会  費： 会員￥６，０００円  ビジター￥１０，０００円 

返信期限： １月８日 水曜日  

      レストラン内の為に 席の制限がございます。ご出席のご意向を出来るだけ早く 

      頂戴したいと存じます。 

返信 先： ご参加お申込みは事務局へ e-mailにてご連絡下さいませ。 

      ビジター参加の皆様は、氏名、所属先、役職の明記をお願いいたします。 

日本ホテル・レストランコンサルタント協会 会長 森 一朗 
                事務局長 西田 次郎  

        E-MAIL: east_jhrca@nifty.com    TEL＆FAX:03-3713-5509 

 

 

               TEL&FAX ：  03-3713-5509 
             east_jhrca@nifty.com 
 

mailto:east_jhrca@nifty.com
mailto:east_jhrca@nifty.com

